CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
******************
ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHUYỂN LỊCH THI
Kính gửi: Ban Quản lý đào tạo - Học viện Nông nghiệp Việt Nam
Họ và tên:...........................................................Mã sinh viên:

Ngày sinh:
Tên lớp:

Số điện thoại:.........................................................................................................
Tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Quản lý đào tạo cho tôi được chuyển lịch thi.
	Tên học phần
	Mã học phần
	Ghép thi
	Tổ thi
	Ngày thi
	Phòng thi
	Tiết bắt đầu

Sang thi cùng:

	Tên học phần
	Mã học phần
	Ghép thi
	Tổ thi
	Ngày thi
	Phòng thi
	Tiết bắt đầu

Lý do: .......................................................................................................................

Minh chứng kèm theo:..............................................................................................

Tôi xin cam đoan lý do nêu trên là đúng sự thật. Tôi xin chân thành cảm ơn.

                  Hà Nội, ngày       tháng        năm 20....

Ý KIẾN BỘ MÔN – GIẢNG VIÊN                               Sinh viên viết đơn

                                  (Ký và ghi rõ họ tên)
Ý KIẾN BAN QUẢN LÝ ĐÀO TẠO:
(Chú ý: Sinh viên nộp đơn xin chuyển lịch thi tại bàn số 7 - P121 Ban Quản lý đào tạo)